
16. Landesoffener Crosswaldlauf mit Kreismeisterschaften 

Oberfranken West

Bambinilauf MU4 200 m

1 1 Fritzlar Michel LAV 02 Neustadt 2022 06:23,00 639

Bambinilauf MU6 300 m

1 1 Blankenburg Milan LAV 02 Neustadt 2020 01:52,91 641

Kinder MU8 400 m

1 1 Herrmann Vizenz TV 1863 Schwürbitz 2018 01:34,93 994

2 2 Weber Theo LAV 02 Neustadt 2018 01:39,43 651

3 3 Richter Nils TV 1863 Schwürbitz 2018 01:50,63 993

4 4 Hansen Juri TSV Mönchröden 2019 01:51,06 998

5 5 Fuchs Lasse LAV 02 Neustadt 2019 01:53,66 644

6 6 Milfort Darren TV 1863 Schwürbitz 2018 01:56,72 636

7 7 Voigt Leo LAV 02 Neustadt 2019 02:00,73 648

8 8 Büttner  Julius LAV 02 Neustadt 2018 02:09,78 650

9 9 Sünkel Fin TV 1863 Schwürbitz 2019 02:20,06 995

10 10 Vorndran Mexx LAV 02 Neustadt 2019 02:23,37 645

Kinder MU10 1250 m

1 1 Weber Ole LAV 02 Neustadt 2016 06:59,63 658

2 2 Stäblein Lias TSV Bad Rodach 2016 07:15,46 700

3 3 Milfort Liam TV 1863 Schwürbitz 2016 07:18,53 634

4 4 Thierauf Till TV 1863 Schwürbitz 2016 07:45,26 717

5 5 Fuchs Mattis LAV 02 Neustadt 2017 08:03,64 654

6 6 Köhler Paul LAV 02 Neustadt 2016 08:10,02 657

Kinder MU12 1250 m

1 1 Heyduck Carlos LAV 02 Neustadt 2015 07:07,26 675

2 2 Fischer Vince TV 1863 Schwürbitz 2014 07:07,97 629

3 3 Söllner Louis LAV 02 Neustadt 2014 07:14,26 677

4 4 Birnstil Noah TV 1863 Schwürbitz 2015 07:16,20 627

5 5 Scheller Maximiian TV 1863 Schwürbitz 2015 07:25,67 632

6 6 Huntscha Mattis TV 1863 Schwürbitz 2014 07:39,36 630

7 7 Shinwari Abobakar LAV 02 Neustadt 2014 08:31,72 663

männliche Jugend MU14 2500 m

1 1 Bauer Simon TSV Bad Rodach 2012 09:13,39 684

2 2 Müller Christoph TSV 1860 Staffelstein 2012 09:13,59 682

3 3 Höhn Elvis LAV 02 Neustadt 2013 12:24,91 665

männliche Jugend MU16 2500 m

1 1 Jacob Emil SV Biberau 2010 09:16,74 680

Bambinilauf WU6 300 m

1 1 Hertel Niela TSV Bad Rodach 2020 01:38,65 678

2 2 Arnold Tara LAV 02 Neustadt 2020 01:54,01 642

3 3 Friedrich Emila LAV 02 Neustadt 2020 01:57,82 716

4 4 Hönninger Clara LAV 02 Neustadt 2021 01:59,73 640

5 5 Hansen Daria TSV Mönchröden 2021 02:06,66 999

Kinder WU8 400 m

1 1 Zarske Anna TV 1863 Schwürbitz 2018 01:59,01 997

2 2 Heyduck Clara LAV 02 Neustadt 2019 02:01,68 673

3 3 Müller  Emma LAV 02 Neustadt 2018 02:06,40 674

4 4 Poppe Maya LAV 02 Neustadt 2019 02:06,65 647

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn
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5 5 Wajnert Hanni LAV 02 Neustadt 2019 02:10,32 649

6 6 Herbst Lia TV 1863 Schwürbitz 2018 02:10,92 996

7 7 Stettner Emma TV 1863 Schwürbitz 2018 02:11,67 625

8 8 Stettner Lilly TV 1863 Schwürbitz 2018 02:12,38 626

9 9 Konradi Dora LAV 02 Neustadt 2018 02:13,09

Kinder WU10 1250 m

1 1 Erdmann  Emilia TSV Bad Rodach 2016 07:22,18 699

2 2 Beer Maili Marlene LAV 02 Neustadt 2016 07:32,46 656

3 3 Voigt Emma LAV 02 Neustadt 2016 08:05,92 662

4 4 Blankenburg Fiona LAV 02 Neustadt 2016 08:10,85 660

5 5 Fritzlar Fanni LAV 02 Neustadt 2017 08:11,27 653

6 6 Poppe Marie LAV 02 Neustadt 2016 08:11,74 661

7 7 Richter Lina TV 1863 Schwürbitz 2017 09:04,68 992

8 8 Polster Emilie LAV 02 Neustadt 2017 09:18,12 655

9 9 Strubel Greta LAV 02 Neustadt 2017 11:00,64 652

Kinder WU12 1250 m

1 1 Hümmer Sydney TV 1863 Schwürbitz 2014 07:03,89 631

2 2 Jacob Marta TSV Bad Rodach 2014 07:40,43 701

3 3 Hertel Finnya TSV Bad Rodach 2014 07:48,50 679

weibliche Jugend WU14 2500 m

1 1 Plenert Magdalena TSV Bad Rodach 2012 10:32,31 686

2 2 Hildebrandt Thea LAV 02 Neustadt 2012 10:34,18 666

3 3 Stäblein Leonie TSV Bad Rodach 2012 11:23,29 685

4 4 Mager Leonie TV 1863 Schwürbitz 2012 13:06,17 628

5 5 Shinwar Fatima LAV 02 Neustadt 2013 13:20,68 664

weibliche Jugend WU16 2500 m

1 1 Schelhorn Martha TSV Bad Rodach 2010 10:32,08 683

2 2 Schamberger Luisa TSV Mönchröden 2010 11:05,96 681
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Bambini WU6 Mannschaftswertung 300 m

1 Arnold Tara LAV 02 Neustadt 2020 01:54,01 05:52,00

1 Friedrich Emila 2020 01:57,82

1 Hönninger Clara 2021 01:59,73

Kinder WU8 Mannschaftswertung 400 m

1 Heyduck Clara LAV 02 Neustadt 2019 02:01,68 06:14,73

1 Müller  Emma 2018 02:06,40

1 Poppe Maya 2019 02:06,65

2 Zarske Anna TV 1863 Schwürbitz2018 01:59,01 06:21,60

2 Herbst Lia 2018 02:10,92

2 Stettner Emma 2018 02:11,67

Kinder WU10 Mannschaftswertung 1250 m

1 Beer Maili Marlene LAV 02 Neustadt 2016 07:32,46 23:49,23

1 Voigt Emma 2016 08:05,92

1 Blankenburg Fiona 2016 08:10,85

2 Fritzlar Fanni LAV 02 Neustadt 2017 08:11,27 25:41,13

2 Poppe Marie 2016 08:11,74

2 Polster Emilie 2017 09:18,12

Kinder MU8 Mannschaftswertung 400 m

1 Weber Theo LAV 02 Neustadt 2018 01:39,43 05:33,82

1 Fuchs Lasse 2019 01:53,66

1 Voigt Leo 2019 02:00,73

2 Herrmann Vizenz TV 1863 Schwürbitz2018 01:34,93 05:45,62

2 Richter Nils 2018 01:50,63

2 Sünkel Fin 2019 02:20,06

Kinder MU10 Mannschaftswertung 1250 m

1 Weber Ole LAV 02 Neustadt 2016 06:59,63 23:13,29

1 Fuchs Mattis 2017 08:03,64

1 Köhler Paul 2016 08:10,02

Kinder MU12 Mannschaftswertung 1250 m

1 Fischer Vince TV 1863 Schwürbitz2014 07:07,97 21:49,84

1 Birnstil Noah 2015 07:16,20

1 Scheller Maximiian 2015 07:25,67

2 Heyduck Carlos LAV 02 Neustadt 2015 07:07,26 22:53,24

2 Söllner Louis 2014 07:14,26

2 Shinwari Abobakar 2014 08:31,72
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